
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 보훈의 달 행사 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원과 11,792,036 14,189,446 △2,397,410

국          7,428,652

분             43,850

도            988,540

군          3,330,994

국가보훈 관리 및 지원 167,900 187,340 △19,440

보훈의 달 행사 추진 20,700 12,340 8,360

현충일 추념식 및 시설물 정비 12,700 12,340 360

201 일반운영비 11,200 10,840 360

01 사무관리비 11,200 10,840 360

  1)일반수용비                10,700

    2)보훈의 달 읍면 충혼탑 정비                 5,500

    2)현충일 추념식 보훈 제수용품 구입비                 5,200

  1)임차료                   500

    2)현충일 행사 앰프시설 임대료                   500

  500,000*11개소

  400,000*13개소

  500,000원

301 일반보상금 1,500 1,500 0

10 행사실비보상금 1,500 1,500 0

  1)현충일 행사 소모용품 구입비 및 참석자 중식비                 1,500  1,500,000원

보훈가족 위문 8,000 0 8,000

301 일반보상금 8,000 0 8,000

01 사회보장적수혜금 8,000 0 8,000

  1)보훈의 달 보훈가족 위문                 8,000  20,000*400명

국가유공자 지원사업 147,200 175,000 △27,800

보훈단체 지원 21,000 35,000 △14,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 국가유공자 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  1)임차료                 4,000

    2)보훈단체 사무실 임차료                 4,000  4,000,000

307 민간이전 17,000 35,000 △18,000

02 민간경상보조 17,000 35,000 △18,000

  1)보훈단체 안보현장 및 격전지 시찰                12,000

  1)베트남 참전유공자 지원                 2,000

  1)대한민국고엽제전우회 신안군지회 운영비                 3,000

  12,000,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

참전유공자 지원 126,200 140,000 △13,800

301 일반보상금 126,200 140,000 △13,800

01 사회보장적수혜금 126,200 140,000 △13,800

  1)명예수당               103,200

  1)사망위로금                 3,000

  1)국가유공자 국립묘지 안장 및 이장비 지원                20,000

  20,000*430명*12월

  150,000*20명

  2,000,000*10명

취약계층 복지 증진 1,548,276 2,058,653 △510,377

국            576,996

분              9,360

도             81,232

군            880,688

주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 669,384 1,062,386 △393,002

국            411,758

분              9,360

도             61,084

군            187,182

지역사회복지사업 13,000 83,130 △70,130
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 13,000 10,400 2,600

02 민간경상보조 13,000 10,400 2,600

  1)사회복지종사자 체육대회                10,000

  1)지역사회복지협의체 운영비                 3,000

  10,000,000원

  3,000,000원

지역사회서비스혁신사업 480,070 458,726 21,344

국            384,056

도             48,007

군             48,007

307 민간이전 480,070 457,226 22,844

국            384,056

도             48,007

군             48,007

05 민간위탁금 480,070 457,226 22,844

  1)지역사회서비스투자사업               480,070  480,070,000원

국            384,056

도             48,007

군             48,007

주민생활지원서비스사업 44,150 70,650 △26,500

201 일반운영비 44,150 65,650 △21,500

01 사무관리비 7,500 11,000 △3,500

  1)주민생활지원서비스안내서 및 분기별 수정안내서 제작                 3,500

  1)2010년도 지역사회복지 시행계획서 제작                 4,000

  7,000*250부*2회

  20,000*200부

02 공공운영비 36,650 36,650 0

  1)공공요금 및 제세                 9,000

    2)주민생활지원서비스 공공요금(14개읍면) 등기                 5,000

    2)주민생활지원서비스 공공요금(14개읍면) 일반                 4,000

  2,500*2,000건

  250*16,000건
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)차량선박비                27,650

    2)읍면 복지차량 자동차세                 4,200

    2)읍면 복지차량 보험료                 4,900

    2)읍면 복지차량 환경개선부담금                   350

    2)읍면 복지차량 유류대 및 유지비                14,000

    2)읍면 복지차량 수리비                 4,200

  300,000*14대

  350,000*14대

  25,000*14대

  1,000,000*14

  300,000*14대

이동서비스 지원 48,000 246,000 △198,000

307 민간이전 48,000 138,000 △90,000

02 민간경상보조 48,000 138,000 △90,000

  1)신안샘터 이동빨래방 운영                48,000  48,000,000원

사회복지 전담공무원 상해보험 가입 지원 5,400 5,400 0

201 일반운영비 5,400 5,400 0

01 사무관리비 5,400 5,400 0

  1)사회복지 전담공무원 상해보험료                 5,400  12,500*36명*12월

공익근무요원 중식비 23,360 29,200 △5,840

분              9,360

군             14,000

301 일반보상금 23,360 29,200 △5,840

분              9,360

군             14,000

09 공익근무요원보상금 23,360 29,200 △5,840

  1)사회복지 공익근무요원 중식비                10,000

  1)사회복지 공익근무요원 교통비                 4,000

  1)사회복지 공익근무요원 급여                 9,360

  5,000*250일*8명

  2,000*250일*8명

  97,500*12월*8명

분              9,360
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

민생안정지원 55,404 46,280 9,124

국             27,702

도             13,077

군             14,625

101 인건비 47,668 45,080 2,588

국             23,834

도             11,917

군             11,917

04 기간제근로자등보수 47,668 45,080 2,588

  1)사회복지통합서비스 전문요원 지원                47,668  47,668,000원

국             23,834

도             11,917

군             11,917

201 일반운영비 7,736 1,200 6,536

국              3,868

도              1,160

군              2,708

01 사무관리비 7,736 0 7,736

  1)사례관리사업 운영비                 7,736  7,736,000원

국              3,868

도              1,160

군              2,708

저소득 소외계층 지원 878,892 996,267 △117,375

국            165,238

도             20,148

군            693,506

저소득 어려운 이웃 위문 90,700 139,550 △48,850

301 일반보상금 90,700 138,950 △48,250
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 저소득 소외계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사회보장적수혜금 90,700 138,950 △48,250

  1)설명절 어려운 이웃 위문                30,000

  1)추석명절 어려운 이웃 위문                30,000

  1)설,추석명절 사회복지시설 위문                10,000

  1)설,추석명절 경로당 위문                18,750

  1)돌발이재민 위문                 1,500

  1)부랑인 귀가여비                   450

  30,000*1,000명

  30,000*1,000명

  500,000*10개소*2회

  50,000*375개소*1회

  500,000*3회

  30,000*15명

무연고 사망자 장제비 지급 3,000 3,500 △500

201 일반운영비 3,000 3,500 △500

01 사무관리비 3,000 3,500 △500

  1)무연고 사망자 장제비 지급                 3,000  500,000*6구

긴급복지지원사업 115,192 144,447 △29,255

국             92,154

도             11,519

군             11,519

301 일반보상금 115,192 143,967 △28,775

국             92,154

도             11,519

군             11,519

01 사회보장적수혜금 115,192 143,967 △28,775

  1)긴급복지지원사업               115,192  115,192,000원

국             92,154

도             11,519

군             11,519

가사간병방문도우미사업 90,342 90,342 0

국             73,084

도              8,629
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 저소득 소외계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              8,629

307 민간이전 90,342 90,342 0

국             73,084

도              8,629

군              8,629

05 민간위탁금 90,342 90,342 0

  1)가사간병방문서비스사업                90,342  90,342,000원

국             73,084

도              8,629

군              8,629

저소득층  지원 510,000 510,000 0

301 일반보상금 510,000 510,000 0

01 사회보장적수혜금 510,000 510,000 0

  1)저소득 노인세대 국민건강보험료 지원                60,000

  1)낙도주민 생필품(쌀) 지원               410,000

  1)저소득주민자녀 부가급여 지원                40,000

  60,000,000

  410,000,000

  40,000,000

복지기획 업무 추진 32,820 0 32,820

201 일반운영비 18,120 0 18,120

01 사무관리비 17,620 0 17,620

  1)일반수용비                 7,100

    2)보훈의 달 현수막 제작                   900

    2)이웃돕기성금 모금 현수막 제작                   900

    2)위문스티커 제작                   800

    2)사회복지시책 등 홍보물 제작                 4,500

  1)운영수당                 5,760

    2)지역사회복지협의체위원회 회의 참석수당                 4,200

  60,000*15개소

  60,000*15개소

  200*1,000장*4회

  5,000*3종*300부

  70,000*15명*4회
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 저소득 소외계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)사회복지공무원 연찬회 강사수당                 1,000

    2)기초생활보장위원회 회의 참석수당                   560

  1)급량비                 4,760

    2)복지기획 업무 추진 매식비                 4,760

  1,000,000*1회

  70,000*8명*1회

  7,000*4명*170일

02 공공운영비 500 0 500

  1)우편요금                   500  500,000

202 여비 14,700 0 14,700

01 국내여비 14,700 0 14,700

  1)국민기초수급자 중점관리대상자 심층상담                 6,300

  1)저소득 어려운 이웃 위문                 2,100

  1)읍면 재해구호창고 현지점검                   700

  1)주민생활지원서비스 교육 및 회의 참석                 5,600

  70,000*3명*30일

  70,000*3명*10일

  70,000*2명*5일

  70,000*4일*20일

통합조사 업무 추진 36,838 0 36,838

201 일반운영비 11,638 0 11,638

01 사무관리비 10,738 0 10,738

  1)일반수용비                 4,368

    2)부양의무자 조사표 발송봉투 제작                   768

    2)사회복지서비스 및 급여 제공(변경) 신청서 제작                 3,600

  1)급량비                 6,370

    2)통합조사관련 매식비                 3,640

    2)전국분 자산조회업무 추진 매식비                 2,730

  80*800통*12월

  4,500*800권

  7,000*4명*130일

  7,000*3명*130일

02 공공운영비 900 0 900

  1)공공요금 및 제세                   900

    2)통합조사(부양,결과) 통지 우편요금                   900  250*300통*12월

202 여비 25,200 0 25,200
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 저소득 소외계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 25,200 0 25,200

  1)국민기초수급자 신청 현지조사                 7,350

  1)차상위 의료급여, 장애대상자, 자활대상자 조사                 7,350

  1)복지대상자 이의 신청에 따른 현지조사                 4,620

  1)한부모가정, 소년소녀가정 조사                 2,940

  1)기초노령, 영유아대상자 조사                 2,940

  70,000*3명*35일

  70,000*3명*35일

  70,000*3명*22일

  70,000*3명*14일

  70,000*3명*14일

국민기초생활보장 8,290,231 9,254,410 △964,179

국          6,630,147

도            819,799

군            840,285

국민기초생활보장수급자 급여 지원 6,390,666 7,361,980 △971,314

국          5,131,300

도            626,279

군            633,087

기초생활보장 생계급여 지원 4,696,238 5,598,491 △902,253

국          3,756,990

도            469,624

군            469,624

301 일반보상금 4,696,238 5,598,491 △902,253

국          3,756,990

도            469,624

군            469,624

01 사회보장적수혜금 4,696,238 5,598,491 △902,253

  1)생계급여 지원             4,696,238  4,696,238,000원

국          3,756,990

도            469,624

군            469,624

차상위계층 양곡할인 지원 183,908 88,689 95,219
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활보장수급자 급여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            165,894

도              5,603

군             12,411

301 일반보상금 183,908 88,689 95,219

국            165,894

도              5,603

군             12,411

01 사회보장적수혜금 183,908 88,689 95,219

  1)수급자 정부양곡 할인               121,071  121,071,000원

국            121,071

  1)차상위 정부양곡 할인                56,029  56,029,000원

국             44,823

도              5,603

군              5,603

  1)차상위 정부양곡 택배비                 6,808  6,808,000원

기초생활보장 주거급여 지원 1,246,887 1,435,588 △188,701

국            997,509

도            124,689

군            124,689

301 일반보상금 1,115,887 1,195,588 △79,701

국            892,709

도            111,589

군            111,589

01 사회보장적수혜금 1,115,887 1,195,588 △79,701

  1)주거급여 지원             1,115,887  1,115,887,000원

국            892,709

도            111,589

군            111,589

307 민간이전 131,000 240,000 △109,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활보장수급자 급여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            104,800

도             13,100

군             13,100

05 민간위탁금 131,000 240,000 △109,000

  1)현물급여 지원               131,000  131,000,000원

국            104,800

도             13,100

군             13,100

기초생활보장 교육급여 지원 212,951 180,753 32,198

국            170,361

도             21,295

군             21,295

301 일반보상금 212,951 180,753 32,198

국            170,361

도             21,295

군             21,295

01 사회보장적수혜금 212,951 180,753 32,198

  1)교육급여 지원               212,951  212,951,000원

국            170,361

도             21,295

군             21,295

기초생활보장 해산,장제급여 지원 50,682 55,379 △4,697

국             40,546

도              5,068

군              5,068

301 일반보상금 50,682 55,379 △4,697

국             40,546

도              5,068

군              5,068
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활보장수급자 급여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사회보장적수혜금 50,682 55,379 △4,697

  1)해산,장제급여 지원                50,682  50,682,000원

국             40,546

도              5,068

군              5,068

자활사업의 효율적 추진 1,899,565 1,892,430 7,135

국          1,498,847

도            193,520

군            207,198

지역자활센터 운영비 180,340 127,476 52,864

국            123,466

도             21,598

군             35,276

307 민간이전 180,340 127,476 52,864

국            123,466

도             21,598

군             35,276

02 민간경상보조 180,340 127,476 52,864

  1)지역자활센터 종사자 특별수당                 3,960  3,960,000원

도              3,960

  1)지역자활센터 운영               176,380  176,380,000원

국            123,466

도             17,638

군             35,276

자활근로사업 1,661,412 709,469 951,943

국          1,329,130

도            166,141

군            166,141

101 인건비 548,266 0 548,266
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활사업의 효율적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            438,614

도             54,826

군             54,826

04 기간제근로자등보수 548,266 0 548,266

  1)자활근로사업 인부임               548,266  548,266,000원

국            438,614

도             54,826

군             54,826

307 민간이전 996,848 0 996,848

국            797,478

도             99,685

군             99,685

05 민간위탁금 996,848 0 996,848

  1)자활근로사업-위탁               996,848  996,848,000원

국            797,478

도             99,685

군             99,685

401 시설비및부대비 116,298 685,219 △568,921

국             93,038

도             11,630

군             11,630

01 시설비 116,298 618,699 △502,401

  1)자활근로사업               116,298  116,298,000원

국             93,038

도             11,630

군             11,630

자활소득공제 8,813 0 8,813

국              7,051

도                881

군                881

- 13 -



부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활사업의 효율적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 8,813 0 8,813

국              7,051

도                881

군                881

12 기타보상금 8,813 0 8,813

  1)자활소득공제(자활장려금)                 8,813  8,813,000원

국              7,051

도                881

군                881

희망키움통장 49,000 35,198 13,802

국             39,200

도              4,900

군              4,900

301 일반보상금 49,000 35,198 13,802

국             39,200

도              4,900

군              4,900

12 기타보상금 49,000 35,198 13,802

  1)희망키움통장                49,000  49,000,000원

국             39,200

도              4,900

군              4,900

고용촉진 및 안정 785,797 1,752,259 △966,462

국            202,733

분             34,490

도             81,809

군            466,765

실업대책 관리 785,797 1,752,259 △966,462

국            202,733
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부서: 주민생활지원과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분             34,490

도             81,809

군            466,765

공공근로사업 추진 139,587 159,209 △19,622

분             34,490

도              6,885

군             98,212

401 시설비및부대비 139,587 153,059 △13,472

분             34,490

도              6,885

군             98,212

01 시설비 139,587 153,059 △13,472

  1)공공근로사업               139,587  139,587,000원

분             34,490

도              6,885

군             98,212

일자리 창출 18,000 0 18,000

도             14,400

군              3,600

307 민간이전 18,000 0 18,000

도             14,400

군              3,600

02 민간경상보조 18,000 0 18,000

  1)중소기업 청년프로젝트사업                18,000  18,000,000원

도             14,400

군              3,600

지역공동체 일자리사업 405,170 0 405,170

국            202,733

도             60,524
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부서: 주민생활지원과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            141,913

101 인건비 235,511 0 235,511

국            117,841

도             35,179

군             82,491

04 기간제근로자등보수 235,511 0 235,511

  1)지역공동체 일자리사업 인부임               195,000  195,000,000원

국             97,571

도             29,129

군             68,300

  1)청년일자리사업 인부임                40,511  40,511,000원

국             20,270

도              6,050

군             14,191

201 일반운영비 2,700 0 2,700

국              1,352

도                402

군                946

01 사무관리비 2,700 0 2,700

  1)지역공동체 일자리사업 홍보물 제작                 1,100  1,100,000원

국                550

도                165

군                385

  1)사무용품 및 토너 구입비                   900  900,000원

국                450

도                135

군                315

  1)급량비                   700

    2)지역공동체 일자리사업 추진 매식비                   700  7,000*2명*50일

국                352
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부서: 주민생활지원과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                102

군                246

202 여비 2,100 0 2,100

국              1,050

도                315

군                735

01 국내여비 2,100 0 2,100

  1)지역공동체 일자리사업장 점검                 2,100  70,000*2명*15일

국              1,050

도                315

군                735

307 민간이전 40,511 0 40,511

국             20,270

도              6,050

군             14,191

02 민간경상보조 40,511 0 40,511

  1)자립형 지역공동체 사업                40,511  40,511,000원

국             20,270

도              6,050

군             14,191

401 시설비및부대비 124,348 0 124,348

국             62,220

도             18,578

군             43,550

01 시설비 124,348 0 124,348

  1)지역공동체 일자리사업               124,348  124,348,000원

국             62,220

도             18,578

군             43,550

- 17 -



부서: 주민생활지원과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

자활고용 업무 추진 23,040 0 23,040

201 일반운영비 11,840 0 11,840

01 사무관리비 10,860 0 10,860

  1)일반수용비                 7,500

    2)자활사업 및 공공근로사업 홍보물 제작                 3,000

    2)공공근로사업 및 지역사회서비스사업 현수막 제작                 4,500

  1)급량비                 3,360

    2)자활고용 추진 매식비                 3,360

  5,000*4종*150부

  60,000*15개소*5회

  7,000*4명*120일

02 공공운영비 980 0 980

  1)공공요금 및 제세                   980

    2)우편요금                   980  980,000

202 여비 11,200 0 11,200

01 국내여비 11,200 0 11,200

  1)지역사회서비스 현지확인                 2,100

  1)공공근로사업 현지확인                 2,100

  1)자활사업 현지확인                 2,800

  1)일자리 창출 지도점검                 4,200

  70,000*3명*10일

  70,000*3명*10일

  70,000*2명*20일

  70,000*3명*20일

명품희망마을만들기사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  1)명품희망마을만들기사업               200,000  200,000,000원

자원봉사활동 106,953 344,107 △237,154

국             18,776

도              5,700

군             82,477
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부서: 주민생활지원과
정책: 자원봉사활동
단위: 자원봉사활동 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

자원봉사활동 전개 106,953 252,524 △145,571

국             18,776

도              5,700

군             82,477

자원봉사자 상해보험가입비 3,542 876 2,666

국              1,771

군              1,771

307 민간이전 3,542 0 3,542

국              1,771

군              1,771

06 보험금 3,542 0 3,542

  1)자원봉사자 보혐료 지원                 3,542  3,542,000원

국              1,771

군              1,771

자원봉사센터운영 활성화 지원 10,000 17,000 △7,000

도              2,900

군              7,100

201 일반운영비 10,000 8,200 1,800

도              2,900

군              7,100

03 행사운영비 10,000 6,000 4,000

  1)자원봉사센터 운영 활성화 지원                10,000  10,000,000원

도              2,900

군              7,100

푸드뱅크 운영비 지원 5,000 5,000 0

도              1,000

군              4,000

307 민간이전 5,000 5,000 0
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부서: 주민생활지원과
정책: 자원봉사활동
단위: 자원봉사활동 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,000

군              4,000

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  1)푸드뱅크운영비지원                 5,000  5,000,000원

도              1,000

군              4,000

자원봉사 코디네이팅 도우미 지원사업 34,011 33,508 503

국             17,005

군             17,006

101 인건비 34,011 0 34,011

국             17,005

군             17,006

04 기간제근로자등보수 34,011 0 34,011

  1)자원봉사 코디네이터 지원                34,011  34,011,000원

국             17,005

군             17,006

자원봉사센터운영비 및 프로그램운영비 지원 12,920 120,560 △107,640

301 일반보상금 12,920 13,300 △380

10 행사실비보상금 12,920 13,300 △380

  1)자원봉사 코디네이터 프로그램운영에 따른 여비                 3,000

  1)자원봉사 코디네이터 교육 및 워크숍 참석                 1,000

  1)자원봉사활동 급식비                 3,920

  1)자원봉사 회의 참석자 여비                 5,000

  50,000*2명*30회

  50,000*2명*10회

  7,000*14읍면*40명

  50,000*50명*2회

기능별직능별 자원봉사단체지원 3,600 3,400 200

도              1,800

군              1,800

307 민간이전 3,600 3,400 200
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부서: 주민생활지원과
정책: 자원봉사활동
단위: 자원봉사활동 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,800

군              1,800

02 민간경상보조 3,600 3,400 200

  1)기능별 직능별 자원봉사활동지원                 3,600  3,600,000원

도              1,800

군              1,800

서비스연계 업무 추진 37,880 0 37,880

201 일반운영비 28,220 0 28,220

01 사무관리비 19,020 0 19,020

  1)일반수용비                12,700

    2)교육책자 및 홍보물 제작                 3,000

    2)자원봉사시행계획 책자 제작                 1,200

    2)현수막 제작                   500

    2)자원봉사활동시 물품 구입비                 3,500

    2)자원봉사활동복 구입비                 4,500

  1)급량비                 2,520

    2)서비스 연계 업무 추진 급량비                 2,520

  1)운영수당                 3,800

    2)자원봉사교육강사수당                 1,000

    2)사례관리위원회 참석수당                 2,800

  10,000*300부

  12,000*100부

  500,000

  3,500,000

  25,000*180벌

  2명*180일*7,000

  100,000*10회

  70,000*10명*4회

02 공공운영비 9,200 0 9,200

  1)공공요금 및 제세                 1,200

    2)우편요금 및 콜센터 전화요금                 1,200

  1)차량선박비                 8,000

    2)자원봉사차량 유류비 지원(14개읍면)                 8,000

  100,000*12월

  8,000,000

202 여비 9,660 0 9,660
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부서: 주민생활지원과
정책: 자원봉사활동
단위: 자원봉사활동 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 9,660 0 9,660

  1)사례관리대상자 현지 방문                 4,200

  1)자원봉사활동 지도점검                 4,200

  1)생활공감정책 워크숍 참석                   560

  1)자원봉사자 대회 및 워크숍 참석                   700

  70,000*2명*30회

  70,000*2명*30회

  70,000*2명*4회

  70,000*2명*5회

행정운영경비(주민생활지원과) 18,140 24,600 △6,460

기본경비 18,140 20,400 △2,260

기본경비 18,140 20,400 △2,260

201 일반운영비 9,180 17,250 △8,070

01 사무관리비 9,180 17,250 △8,070

  1)일반수용비                 6,800

    2)소모용품 구입비                 6,800

  1)급량비                 2,380

    2)부서운영 급량비                 2,380

  400,000원*17명

  7,000원*17명*20일

202 여비 4,760 3,150 1,610

01 국내여비 4,760 3,150 1,610

  1)주민생활지원과 부서운영 여비                 4,760  70,000원*17명*4일

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  1)주민생활지원과 부서운영                 4,200  350,000원*12월

재무활동(주민생활지원과) 874,739 568,077 306,662

내부거래지출 874,739 568,077 306,662

내부거래지출 874,739 568,077 306,662
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부서: 주민생활지원과
정책: 재무활동(주민생활지원과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

701 기타회계전출금 874,739 568,077 306,662

01 기타회계전출금 874,739 568,077 306,662

  1)의료보호사업 특별회계 전출금               874,739  874,739,000원
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